
UCHWAŁA NR XXIV/210/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kostrzyn na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235 - 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 1483 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 ze zm.) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr X/100/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 3.489.542,63 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 189.229.217,28 zł z tego:   

- dochody bieżące w kwocie  172.578.551,90 zł  

- dochody majątkowe w kwocie  16.650.665,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 9.914.687,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 645.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 9.053.815,74 zł 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 3.535.801,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w wysokości 1.244.596,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.” 

2. Wydatki zwiększa się o 3.489.542,63 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 200.761.176,57  zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 153.002.564,17zł 

- wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 w kwocie  47.758.612,40 zł  

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.914.687,71 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 645.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości  14.103.825,22 zł 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 3.535.801,20 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,  



5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.636.163,84 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały.” 

 

 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku  Nr 6  do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

6. W załączniku  Nr 7  do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały 

7. W załączniku  Nr 10  do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały 

8. W załączniku  Nr 12  do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały 

9. W załączniku  Nr 13  do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/210/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kostrzyn na 2025 rok 

 

1) Dochody zwiększa się między innymi: 

− 57.664,00 zł – dotacja celowa na podstawie zawiadomienia nr FB.I.3111.267.2025.16 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28.11.2025 r. z przeznaczeniem na zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie 

ciągłości dostaw w sprzęt kwatermistrzowski osób poszkodowanych, 

− 129.973,46 zł – dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 

− 13.755,00 zł dofinansowanie w ramach XIII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych 

sołectw”, Program Wielkopolska Odnowa Wsi 

W pozostałym zakresie zmiany dochodów wynikają z dostosowania planów do ich realizacji. 

2)  Wydatki zwiększa się między innymi: 

− 81.500,00 zł – środki z przeznaczeniem na zadanie  zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości 

dostaw w sprzęt kwatermistrzowski osób poszkodowanych (w tym Doposażenie jednostki OSP Gułtowy 

w ramach realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej – 80.000,00 zł), 

− 129.973,46 zł – wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. 

Dokonuje się zmian wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Pozostałe zmiany pozwolą na prawidłową realizację planowanych wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 


